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TURNIEJ PIŁKARSKI NA ORLIKU 2012
KLASYFIKACJA NAJLEPSZYCH STRZELCÓW

LP NAZWISKO I IMIĘ

DRUŻYNA

BRAMKI W MECZACH

1 2 3 1/
4

1/
2 F R

MATAN PIOTR DRAGON 2 2 15 1 20
PUCHROWICZ TOMASZ ELMAR 3 - 4 4 2 13

BANASZEK ROBERT LASER-LECH-POL - 2 4 4 1 1 12
GRAD DAMIAN BLAUGRANA 2 1 2 1 3 1 10
KOSEK KAMIL ATLETICO 4 4 - 2 10

RADECKI ŁUKASZ ELMAR 2 2 1 1 1 1 8
WOLIŃSKI KAMIL SIMSET.NET 2 1 1 2 1 1 8

DZWONEK KONRAD BLAUGRANA 2 2 2 1 7
STALMASIŃSKI KAROL LASER-LECH-POL - 2 3 1 1 7

STAWORZYŃSKI TOMASZ ELMAR 1 3 3 7
FENDRYCH ANDRZEJ BLAUGRANA 3 1 1 1 6
IWAŃSKI TOMASZ ELMAR - - 5 1 6

SZAŁAS DAMIAN REYMONTA 5 1 - 6
ADAMCZYK PIOTR LZS MIĄSOWA 1 2 2 5
MRÓZ TOMASZ SPARTA JASIONNA - 4 1 5

BEDNAREK SZCZEPAN ELMAR - 2 2 4
GLITA MARIUSZ ELMAR 2 2 4

KOŚMIDER ŁUKASZ ATLETICO 3 1 4
KWIECIEŃ ŁUKASZ LZS MIĄSOWA - 3 1 4

SĘK ADRIAN ATLETICO 1 1 2 4
SUCHMIEL DARIUSZ SKAUT - 2 2 4
BLICHARSKI PIOTR SPARTA JASIONNA - 3 3
DZWONEK LESZEK BLAUGRANA 1 2 3
FATYGA MATEUSZ SIMSET.NET - 1 1 1 3

GRAD JAKUB DRAGON 3 3
JANKIEWICZ MACIEJ CZARNI ZAMOŚCIE 1 1 1 3

JANUSZEWSKI MATEUSZ DRAGON 3 3
KULESZA PATRYK SIMSET.NET - - 1 2 3

NAWROT BARTŁOMIEJ LZS MIĄSOWA - 3 3
STOLARCZYK PIOTR DRAGON - 1 2 3
TEKIEL KRZYSZTOF SPARTA JASIONNA - 2 1 3
BLICHARSKI MARCIN RAJCHOTKA/KARCZUNEK - 1 1 2

BLICHARSKI MARIUSZ ELMAR 1 1 2
BRATEK KAMIL SPARTA JASIONNA 1 1 2

BUTENKO DOMINIK ELMAR 1 1 2
FLORKIEWICZ WŁODZIMIERZ SKAUT - 2 2

HAJDUK JAKUB LASER-LECH-POL 2 2
JANUSZEWSKI MAREK BLAUGRANA - 1 1 1 3

KARASEK ARTUR SIMSET.NET - 1 1 2
KONCEWICZ SEBASTIAN REYMONTA 2 2

KOT JACEK LZS MIĄSOWA 2 2
MATERA PAWEŁ SPARTA JASIONNA 2 2
MICHALSKI ALAN 7NT 1 1 2

OSIŃSKI CEZARY ELMAR 1 1 2
PEŁKA RAFAŁ SIMSET.NET 1 1 2

PIASECKI BARTOSZ REYMONTA 2 2
PIASECKI RADOSŁAW DRAGON 1 1 2
SMOLARCZYK MICHAŁ REYMONTA 2 2
STĘPIEŃ ADRIAN SIMSET.NET - - 1 1 2

SYCH ADRIAN PASKAM - 2 2
SZMIT TOMASZ RAJCHOTKA/KARCZUNEK 2 2
WIJAS CEZARY REYMONTA 2 2

WOLIŃSKI RAFAŁ SIMSET.NET 2 2
ZYGAN RAFAŁ SPARTA JASIONNA 2 2

ADAMCZYK KONRAD LZS MIĄSOWA 1 1
BARAN SEBASTIAN ATLETICO - 1 1

CHATYS KAMIL ATLETICO 1 1
CZUBA PIOTR SLUMS ATTACK 1 1

DOBROWOLSKI ARTUR LASER-LECH-POL 1 1
DOMIŃSKI TOMASZ CZARNI ZAMOŚCIE 1 1
DZIOPA MICHAŁ LZS MIĄSOWA - 1 1
FARYNA TOMASZ SKAUT 1 1

FENDRYCH ŁUKASZ BOCA JUNIORS 1 1
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FIUK KAMIL ELMAR 1 1
GŁĄB KAMIL SPARTA JASIONNA - 1 1

GRZEGORCZYK TOMASZ 7NT 1 1
HATYS KRZYSZTOF ELMAR 1 1

JASKÓLSKI PAWEŁ BOCA JUNIORS 1 1
KARPIŃSKI ALEKSANDER BOCA JUNIORS - 1 1

KITA FILIP BLAUGRANA - 1 1
KITA TOMASZ BLAUGRANA - 1 1
KLAMKA ADAM PASKAM 1 1

KLAMKA TOMASZ REYMONTA 1 1
KŁEK MICHAŁ BOCA JUNIORS - 1 1

KRAKOWSKI ŁUKASZ 7NT 1 1
KRÓL ROBERT LASER-LECH-POL 1 1

LASKOWSKI ŁUKASZ ATLETICO 1 1
LATO KRZYSZTOF PASKAM 1 1

LAUBE ADAM CZARNI ZAMOŚCIE 1 1
LIGIĘZA SEBASTIAN SIMSET.NET - 1 1

ŁUSZCZEK JANUSZ SKAUT 1 1
MARCINKOWSKI JACEK SKAUT 1 1

MATERA PAWEŁ 7NT 1 1
MORMUS MICHAŁ LZS MIĄSOWA - 1 1
NAWROT ŁUKASZ BLAUGRANA 1 1
NAWROT ŁUKASZ SLUMS ATTACK - 1 1
NIEMSTAK MICHAŁ SKAUT 1 1

NOWAK RAFAŁ REYMONTA 1 1
OLSZEWSKI ŁUKASZ SIMSET.NET - 1 1
PAKUŁA MATEUSZ BLAUGRANA - 1 1

PEŁKA MARIUSZ PASKAM 1 1
PIASECKI BARTŁOMIEJ DRAGON 1 1

PLUTA KRZYSZTOF SLUMS ATTACK - 1 1
PORĘBSKI ŁUKASZ LZS MIĄSOWA - 1 1
PRUSICKI TOMASZ LZS MIĄSOWA - 1 1

RADAWAŃSKI PIOTR BLAUGRANA 1 1
RÓWNICKI PAWEŁ LASER-LECH-POL - 1 1
SEGIETA MARIUSZ REYMONTA 1 1
SKUTA MATEUSZ SIMSET.NET 1 1

SPUTO BARTŁOMIEJ DRAGON - 1 1
WALCZYŃSKI BARTŁOMIEJ ATLETICO 1 1

WOŹNIAK DOMINIK SLUMS ATTACK - 1 1
ZEMBRICKI PATRYK CZARNI ZAMOŚCIE 1 1

SAMOBÓJCZA PASKAM - 1 1 2
SAMOBÓJCZA LASER-LECH-POL 1 1
SAMOBÓJCZA RAJCHOTKA/KARCZUNEK 1 - 1
SAMOBÓJCZA SIMSET.NET - - 1 1
SAMOBÓJCZA SPARTA JASIONNA 1 - 1

TURNIEJ PIŁKARSKI NA ORLIKU 2012
ZESTAWIENIE KAR INDYWIDUALNYCH

LP NAZWISKO I IMIĘ
DRUŻYNA

KARTKI W MECZACH

1 2 3 1/4 1/2 FINAL R

GRABOWSKI JACEK ELMAR Ż Ż Ż-C
C+3

Ż

BANASZEK ROBERT Ż-C C+Ż

BARTKIEWICZ MATEUSZ PASKAM C (F) PAUZA C
FENDRYCH KAROL CZARNI ZAMOŚCIE C (D) PAUZA C
CZUBA KONRAD SLUMS ATTACK ŻŻ(C) Ż 3Ż

SPUTO BARTŁOMIEJ DRAGON Ż ŻŻ(C) 3Ż

ZIMNY DAWID SIMSET.NET Ż Ż Ż
PAUZ

A
3Ż

CHODAKOWSKI KONRAD SLUMS ATTACK ŻŻ(C) 2Ż

STALMASIŃSKI KAROL LASER-LECH-POL ŻŻ(C) 2Ż

BUTENKO PRZEMYSŁAW SIMSET.NET Ż Ż 2Ż

FATYGA MATEUSZ SIMSET.NET Ż Ż 2Ż

FENDRYCH ANDRZEJ BLAUGRANA Ż Ż 2Ż

PASTUSZKO SEBASTIAN 7NT Ż Ż 2Ż

ŚWIERCZYŃSKI GRZEGORZ LASER-LECH-POL Ż Ż 2Ż

BLICHARSKI MARIUSZ ELMAR Ż Ż
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BLICHARSKI SEBASTIAN RAJCHOTKA/KARCZUNEK Ż Ż

CZAJOR MARCIN REYMONTA Ż Ż

CZUBA PIOTR SLUMS ATTACK Ż Ż

DZIĘCIOŁ RADOSŁAW PASKAM Ż Ż

DZWONEK KONRAD BLAUGRANA Ż Ż

FATYGA DAWID SIMSET.NET Ż Ż

GRAD DAMIAN BLAUGRANA Ż Ż

HAJDUK JAKUB LASER-LECH-POL Ż Ż

JANIK KAMIL ATLETICO Ż Ż

JANKIEWICZ ŁUKASZ CZARNI ZAMOŚCIE Ż Ż

JANKIEWICZ MACIEJ CZARNI ZAMOŚCIE Ż Ż

JANUSZEWSKI MATEUSZ DRAGON Ż Ż

JASKÓLSKI PAWEŁ BOCA JUNIORS Ż Ż

KŁEK MICHAŁ BOCA JUNIORS Ż Ż

KOSEK KAMIKL ATLETICO Ż Ż

KOŚMIDER ŁUKASZ ATLETICO - Ż Ż

LECHOWICZ DARIUSZ LASER-LECH-POL Ż Ż

MATAN PIOTR DRAGON Ż Ż

MATERA SEBASTIAN 7NT Ż Ż

MICHALSKI ALAN 7NT Ż Ż

MUSZYŃSKI HUBERT CZARNI ZAMOŚCIE Ż Ż

NAWROT RAFAŁ 7NT Ż Ż

NOWAK RAFAŁ REYMONTA Ż Ż

PIASEK WIESŁAW RAJCHOTKA/KARCZUNEK - Ż Ż

PUCHROWICZ TOMASZ ELMAR Ż Ż

RADECKI ŁUKASZ ELMAR Ż Ż

REZAĆ DAMIAN CZARNI ZAMOŚCIE Ż Ż

STAWORZYŃSKI TOMASZ ELMAR Ż Ż

TEKIEL KRZYSZTOF SPARTA JASIONNA Ż Ż

WACHOWICZ KAROL BOCA JUNIORS Ż Ż

C – CZERWONA KARTKA Ż – ŻÓŁTA KARTKA (F) – ZA FAUL (D) – ZA DYSKUSJĘ

- ZAWODNICY, KTÓRYCH DRUŻYNY ZAGRAŁY TYLKO W MECZACH GRUPOWYCH (PO 3 MECZE)
- ZAWODNICY, KTÓRYCH DRUŻYNY DOTARŁY DO ĆWIERĆFINAŁÓW (WYSTĄPIŁY W 4 
MECZACH)
- ZAWODNICY, KTÓRYCH DRUŻYNY DOTARŁY DO STREFY MEDALOWEJ (ROZEGRAŁY PO 6 
MECZY)

TURNIEJ PIŁKARSKI NA ORLIKU 2012
DRUŻYNOWA KLASYFIKACJA FAIR PLAY

LP DRUŻYNA
KARTKI W MECZACH

1 2 3 1/4 1/2 FINAL/III RAZEM

LZS MIĄSOWA - - - - -
SKAUT - - - -

SPARTA JASIONNA - - 1Ż - 1Ż

RAJCHOTKA/KARCZUNEK - 1Ż 1Ż 2Ż

REYMONTA - - 2Ż 2Ż

ATLETICO - 1Ż 2Ż - 3Ż

BOCA JUNIORS 1Ż 1Ż 1Ż 3Ż

BLAUGRANA 1Ż - 2Ż - - 1Ż 4Ż

7NT 1Ż - 4Ż 5Ż

DRAGON 1Ż - 1Ż 3Ż(C) 5Ż

SLUMS ATTACK 1Ż 2Ż(C) 3Ż(C) 6Ż

SIMSET.NET 1Ż 3Ż 1Ż 2Ż 1Ż - 8Ż

PASKAM 1C - 1Ż 1C+1Ż

CZARNI ZAMOŚCIE 1C+2Ż - 2Ż 1C+4Ż

ELMAR - - 1Ż 2Ż 1Ż 1C+3Ż 1C+7Ż

LASER-LECH-POL 2Ż - - 1Ż 1Ż 2C+2Ż 2C+6Ż

- DRUŻYNY, KTÓRE ZAGRAŁY TYLKO W MECZACH GRUPOWYCH (PO 3 MECZE)
- DRUŻYNY, KTÓRE DOTARŁY DO ĆWIERĆFINAŁÓW (WYSTĄPIŁY W 4 MECZACH)
- DRUŻYNY, KTÓRE DOTARŁY DO STREFY MEDALOWEJ (ROZEGRAŁY PO 6 MECZY)


